
 業務種別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

　（うち消費税相当額：　 円）

香美町役場　3階　大会議室にて開札

 業務名 ヲメ川津波対策調査詳細設計業務

備　　　　　考

 入札の種類 指名競争入札

 入札執行日及び会場 令和4年8月24日

入札参加業者又は指名業者
第１回

入札金額
（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）
落札

㈱アイム 12,950,000円

㈱ソクチ 12,900,000円

㈱エンタコンサルタント 13,290,000円

㈱ニコス 13,000,000円

アサヒコンサルタント㈱ 12,500,000円

㈱ウエスコ 13,200,000円

㈱西播設計 13,220,000円

㈱新土木開発コンサルタント 12,400,000円

㈱浪速技研コンサルタント 12,000,000円 〇

 落札者 ㈱浪速技研コンサルタント

 落札者住所 兵庫県豊岡市小田井町17番5号

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者
との随意契約を行った。

 随意契約者

 随意契約者住所

 見積金額

 契約日 令和4年8月25日

 契約金額 13,200,000円 1,200,000

 業務概要

測量業務
　基準点測量　Ｎ＝3点　現地測量　Ａ＝0.04㎞2
　路線測量　Ｌ＝0.14㎞
設計業務
　護岸設計　Ｌ＝185ｍ　内水処理　Ｌ＝0.35㎞
　打合協議　Ｎ＝1式
調査業務
　ボーリング　Ｎ＝2箇所　原位置試験　Ｎ＝2箇所
　資料整理（解析等）　Ｎ＝1式　仮設工　Ｎ＝1式

 業務実施場所

 予定価格（税込） 14,641,000円  最低制限価格（税込）

 入札書比較価格（税別） 13,310,000円  最低制限価格比較価格（税別）

香美町香住区下浜地内 調査設計

入札結果表（業務） 公表番号 業51


